ram proceribus cartam nobilium testium manibus corroborafcim,

per quam Irminswint totam suam proprietatem in pago Rotangow

in loco Kyrichpach sitam ecclesiae Pataviensi in honorem s. Ste-

phani construetae legaliter tradiderat. —
t
Si petitionibus sacer-

dotum vel aervorum'.
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S. a, d. 1.

Chartnlaria Patav. saec. 12 et 13 in arch. Monaccnsi.

Mon. Boica 31, 17 n" 7 ex chartul. c. a. 788. — Wiener Jahrbücher

der Literatur 44, Anzeigeblatt 3 n" 20 ex cod. Lonstorfiano.

788, 25 OCt.

12§* K. , cum ducatum Baioariac regno Francorum per aliquod

tcrapus infidelitate Odilonis et Tassilonis alienatura in suam rede-

gisset dicionein, s. Mediomatriccnsi ecclesiae s. Stcpbano dicatae,

cui Engilrammus archiepiscopus et capellae sacri palatii guber-

nator praeest, donat et ei in perpetuum addictum esse vult mo-

nasteriura Salvatoris Kieminseo nuneupatum in ducatu Baioariae,

quod Doddogrecus peregrinus habuit. —
4
Omnibus fidelibus . . .

quiequid enim ex his\

Reganesburh civ., 8 kal. nov. a. 21 et 16.

Liber camerae Salisb. saec. 13 exeuntis in arch. Vindoboncnsi.

Kleimayrn Anhang 48 n 9 8 ex hoc libro ad 789. — Böhmer 132

ad 788.

789, 23 mart.

121* K. legationis edictum. — ,De inonachis gyrovagis'.

Aquis pal. publ., 10 kal. apr. a. inc. 789, a. r. 21, ind. 12.

Pertz, LL. 1, 07: capit. monasticum, et 1, 68: cap. generale = Migno

1, 183 et 185. — Baluze capit. 1, 241 et 243- — Brequiguy ad 789.

(789, mart.]

122 K. admonitio. — .Omnibus ecclesiasticae pietatis ordinibus. .

.

considerans'.

S. a. d. 1.

Pertz LL. 1, 53: capit. ecclesiasticum = Migne 1, 149. — Baluze

capit. 1, 209. - Brequiguy ad 789. - Böhmer 135 ad 789.

[789, mart.]

123 K. capitulare missorum Aquitanorum. —
4
De illo edicto quod

domnus'.

S. a. d. 1.

Pertz LL. 2, 14 = Migne 1, 671.

[790] mart.

124* K. monasterio Massiliensi in honorem b. Mariae vel s. Vic-

toria martyris construeto omnibusque eius possessionibus emuni-

tatis beneficium concedit. —
4
Maximum regni nostri in hoc augere'.

Quamarcia civ., mart a. 22 et 17.

Chartul. maias mon. s. Vict. c. a. 1100 exaratam in arch. Massil.

Ex ehartulario: Cartnl. de S. Victor 1 1 8 n° 8 ad 790. — Martene

ampl. coli. 1, 46 ad 790 = Bouquet 5 , 752 n° 64 = Migne 1, 978

n° 54. — Breqnigny ad 790. - Böhmer 137 ad 790.

4*
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[790] apr.

125* K., suggerente Petro Mediolanensis ecclesiae archiepiscopo,

qui ex rebus ecclesiae iuxta corpora ss. Protasii, Gervasii, Am-
brosii coenobium instituerat ibique sub potestate rectorum eccle-